

PRESSMAN

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021

(₹ in lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2021 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	528.53	1311.72	542.82
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional item)	175.84	430.31	231.16
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional item)	175.84	430.31	231.16
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional item)	132.05	373.53	181.41
5	Total comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	132.25	374.05	181.04
6	Equity Share Capital	469.66	469.66	469.66
7	Other Equity (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	3808.13*		
8	Earnings per share (of ₹ 2 each) Basic and Diluted (₹) (not annualised)	0.56	1.59	0.77

* As at 31st March, 2021

NOTE: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and website of the company (www.pressmanadvertising.in)

By order of the Board

Dr Niren Suchanti

Chairman & Managing Director

DIN: 00909388

Kolkata

3rd February, 2022

Pressman Advertising Limited

CIN: L74140WB1983PLC036495

Regd. Office: Pressman House, 10A Lee Road, Kolkata 700 020

Tel: 9007540730, Email: ir@pressmanindia.com, Website: www.pressmanadvertising.in

প্রেসম্যান

৩১ ডিসেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত

৩ মাস এবং ৯ মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম. নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২১ (অনির্ধারিত)	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২০ (অনির্ধারিত)
১	মোট কাজের থেকে আয়	৫২৮.৫৩	১৩১১.৭২	৫৪২.৮২
২	নিট লাভ সময়কালীন (কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে)	১৭৫.৮৪	৪৩০.৩১	২৩১.১৬
৩	নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	১৭৫.৮৪	৪৩০.৩১	২৩১.১৬
৪	নিট লাভ সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	১৩২.০৫	৩৭৩.৫৩	১৮১.৪১
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	১৩২.২৫	৩৭৪.০৫	১৮১.০৪
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬	৪৬৯.৬৬
৭	অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ) নির্ধারিত ব্যালেন্সশিট অনুসারে পূর্ববর্তী বছরের		৩৮০৮.১৩*	
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ২ টাকা) মূল এবং মিশ্র (টাকা) (বাধিতকৃত নয়)	০.৫৬	১.৫৯	০.৭৭

*৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখ পর্যন্ত

দ্রষ্টব্য : উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল ত্রৈমাসিক/নয় মাসের নির্ধারণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের অধীন রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্বৈচ্ছন্দীয় দায় ও অন্যান্য ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ মোতাবেক যা স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা হয়েছে। ত্রৈমাসিক/নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বিবরণী স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.pressmanadvertising.in) -এ পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

ড: নীরেন সূচান্তি

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN:00909388

কলকাতা

৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২২

প্রেসম্যান অ্যাডভার্টাইজিং লিমিটেড

CIN : L74140WB1983PLC036495

রেজি: অফিস: প্রেসম্যান হাউস, ১০এ লী রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

টেলি: ৯০০৭৫৪০৭৩০, Email: ir@pressmanindia.com, Website: www.pressmanadvertising.in